
Ahtme Spordihall
06.03.2010.a.

Mehed 
50 m 

1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,33 el.
2 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Atleetika" 6,63 el.
3 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 6,70 el.
4 Ilja Mihhailov 09.10.88. SK"Tsefei"/K-Järve 6,84 el.
5 Edgar Morozov 07.04.94. SK"Tsefei" 6,88 el.
6 Juri Korovjonkov 08.11.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,94 el.
7 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,95 el.
8 Martin Vomm 24.09.95. SK"Mitš" 6,97 el.
9 Marko Pärn 19.10.945. KJK"Visa"/Jõhvi 7,08 el.
10 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,51 el.
11 Jevgeni Kolunov 27.11.92. KJK"Atleetika" 7,55 el.
12 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 7,82 el.
13 Aleksandr Nekrassov 11.01.37. KJK"Atleetika" 8,12 el.
14 Karel Niinepuu 11.03.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,31 el.

50 m t/j
1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 8,08 el.
2 Jevgeni Kolunov 27.11.92. KJK"Atleetika" 8,09 el.
3 Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mitš" 11,71 el.

1000 m 
1 Alexey Markov 14.04.86. SK Sportkeskus 2,36,7
2 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 2,40,3
3 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 2,47,6
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa Jõhvi 3,35,9
5 Roman Kurmenko 11.09.92. SK"Mitš" 3,50,5
6 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 3,52,3
7 Vladislav Suhharev 05.06.82. SK"Tsefei" 3,57,3
8 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 4,01,1
9 Mark Dorošenko 05.12.96. SK"Mitš" 4,01,9
10 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 4,27,3

Kaugus
1 Daniil Sigejev 24.02.92. SK"Tsefei" 6,70
2 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 5,83
3 Andrei Drozdov 03.03.94. KJK"Atleetika" 5,54
4 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,81
5 Artjom Kotelevski 11.11.93. KJK"Visa"Jõhvi 4,80
6 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,69

Kõrgus
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 170
2 Vladislav Suhharev 05.06.82. SK"Tsefei" 170
3 Andrei Drozdov 03.03.94. KJK"Atleetika" 160
4 Aleksei Esholts 28.06.95. KJK"Visa/ Jõhvi SK 155
5 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/ Jõhvi SK 150

Kuul (7kg)
1 Reimo Sild 01.12.90. KJK"Visa"/Jõhvi 11,72
2 Ilja Mihhailov 09.10.88. SK"Tsefei"/K-Järve 9,90
3 Aleks Kool 17.11.92. KJK"Visa"/Jõhvi 9,36
4 Albert Varkki 11.06.91. KJK"Atleetika" 9,13
5 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 8,30
6 Karel Niinepuu 11.03.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 7,40
7 Sergei Grigorjev 17.12.61. SK"Mitš" 6,27

Kuul (2,5 kg)
1 Dmitri Šamanov 11.11.95. KJK"Visa" 11,75

Kohtla-Järve lahtised karikavõistlused



Naised
50 m

1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 7,28 el.
2 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 7,40 el.
3 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Atleetika" 7,54 el.
4 Anastassia Vološina SK"Tsefei" 7,77 el.
5 Ester Seppar 18.05.95. KJK"Atleetika" 8,03 el.
6 Viktoria Dmitrijeva 09.05.95. KJK"Visa" 8,08 el.
7 Liana Kukava 06.04.95. SK"Mitš" 8,13 el.
8 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 8,20 el.

50 m t/j
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 10,19 el.
2 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 10,24 el.
3 Ester Seppar 18.05.95. KJK"Atleetika" 10,28 el.
4 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 10,82 el.
5 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 11,79 el.

600 m
1 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 1,44,0
2 Jevgenia Dosajeva 23.12.93. SK"Tsefei" 1,54,6
3 Viktoria Dmitrijeva 09.05.95. KJK"Visa" 2,01,0
4 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" Jõhvi katkestas

Kaugus
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 4,49
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 4,45
3 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Atleetika" 4,38
4 Anastassia Vološina SK"Tsefei" 4,25
5 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 4,18
6 Ester Seppar 18.05.95. KJK"Atleetika" 4,06
7 Maria Vološina SK"Tsefei" 3,69
8 Liana Kukava 06.04.95. SK"Mitš" 3,46

Kõrgus
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" /Jõhvi 150
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 150
3. Karina Galkina 12.09.94. KJK"Atleetika" 140
4 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 135
5 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK"Mitš" 125

Kuul (2,5 kg)
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa"/ Jõhvi 13,74
2 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 12,36
3 Xenia Ignatjeva 10.04.85. SK"Tsefei" 9,17

elektrooniliselt võetud aeg on märgistatud

Võistluste korraldaja KJK "Atleetika" 
Peakohtunik
Aleksandr Hvorõhh


